nificabat illos populus/

14 ABD 1,3 (406): 4,22/augebatur vero interea numerus credentium in Christum, multitudo virorum ac mulierum/ **Car** cpl Act 12 (1385C): quo facto timor omnibus crevit et fides et apostolorum praedicatio iugiter augebatur/cf 13 **DION-E Pach pr** (84,54): crescebat autem in dies fidelium multitudo et per (crescebat ××× per H) omnia loca mirabiliter augebatur (augebantur H) (85) υπερηψαν δε οσημερα και εκραταιοντο η εις αυτον πιστις εν πασῃ χωρᾳ και νησῳ **FAC** def 12,1,19 (368,137): 19,12/verum etiam quod credentium in domino multitudo virorum ac mulierum/ **GR-I tr** 6 (45,83): et adiebatur cotidie turba magna (× rec.II) credentium .../Dt 33,6 **LUC** par 17 (227,31): /magisque addebantur credentes domino multitudo virorum ac mulierum/ **M-M** (593D): /magis autem augebatur credentium in domino multitudo virorum ac mulierum/ (1007C): in diebus illis: augebatur credentium in domino multitudo virorum ac mulierum/ **RUF** pri 2,7,2 (149,16): nunc autem innumeræ sunt multitudines credentium 2,8,5 (163,15): Mt 26,38/... multitudo credentium corpus illius dicitur 4,2,6 (315,21): omnis credentium multitudo (315,5) τα πληθη των ... πεπιστευκοτων

| | | | | | |
|---|----------------------------|--------------------------|--------------------|--------------------|----------------------|
| D | προσετίθεντο adiebantur | πιστεύοντες credentes | τῷ κυρίῳ domino | πλήθη multitudo | ἀνδρῶν virorumque |
| L | adiebantur | credentes | domino | multitudo | virorum |
| P | addeebantur | credentes | domino | multitudo | virorum |
| I | addebantur | credentes | domino | multitudo | virorum |
| T | augebatur | credentium | in | domino | multitudo |
| F | augebatur agebatur | credentium | in | domino | multitudo |
| G | augebatur | credentium | in | domino | multitudo |
| S | augebatur agebat | credentium | in | domino | multitudo |
| V | augebatur | credentium | in | domino | multitudo |

| | τε | καὶ | γνναικῶν | 15 | ῶστε | καὶ | εἰς | τὰς πλατείας | ἐκφέρειν |
|---|--------|-----|----------|----|--------|-----|-----|----------------|-----------|
| | | | | | | × | εν | ταις πλατειαις | |
| D | quoque | et | mulierum | | ita ut | × | in | plateis | επιφερειν |
| L | × | et | mulierum | | ita ut | × | in | plateis | inferrent |
| P | × | et | mulierum | | ita ut | et | in | plateis | eicerent |
| I | × | ac | mulierum | | ita ut | × | in | plateis | eicerent |
| T | × | ac | mulierum | | ita ut | × | in | plateis | eicerent |
| F | × | ac | mulierum | | ita ut | × | in | plateas | eicerent |
| G | × | ac | mulierum | | ita ut | × | in | plateis | plateis |
| S | × | ac | mulierum | | ita ut | × | in | plateis | plateis |
| V | × | ac | mulierum | | ita ut | × | in | plateas | plateis |